
SkiWelt Wilder Kaiser – Brixental Marketing GmbH
Stockach 38
A-6306 Söll

Telefon: 	 +43 (0)5333 400 0
Fax:	 +43 (0)5333 400 9100
E-Mail:	 office@skiwelt.at

Brixen im Thale . Ellmau . Going
Hopfgarten . Itter . Kelchsau
Scheffau . Söll . Westendorf

HAUPTSAISON NEBENSAISON

19.12.2010 bis 18.03.2011 bis 18.12.2010 und ab 19.03. bis 03.04.2011

Erwachsene Jugend Kinder Erwachsene Jugend Kinder

Tageskarte 40,00 32,00 20,00 36,00 29,00 18,00

bis 12-Uhr 26,00 21,00 13,00 23,50 19,00 11,50

11-Uhr Karte 35,50 28,50 18,00 32,00 25,50 16,00

12-Uhr Karte 31,00 25,00 15,50 28,00 22,50 14,00

13-Uhr Karte 27,00 21,50 13,50 24,50 19,50 12,00

14-Uhr Karte 21,00 17,00 10,50 19,00 15,50 9,50

2-Tageskarte 74,00 59,00 37,00 63,00 50,50 31,50

3-Tageskarte 111,00 89,00 55,50 94,50 75,50 47,00

4-Tageskarte 144,00 115,00 72,00 122,50 98,00 61,00

5-Tageskarte 172,00 137,50 86,00 146,00 117,00 73,00

6-Tageskarte 194,50 155,50 97,50 165,50 132,50 82,50

7-Tageskarte 217,00 173,50 108,50 184,50 147,50 92,00

8-Tageskarte 238,50 191,00 119,50 202,50 162,00 101,50

9-Tageskarte 256,50 205,00 128,50 218,00 174,50 109,00

10-Tageskarte 276,50 221,00 138,50 235,00 188,00 117,50

11-Tageskarte 293,00 234,50 146,50 249,00 199,00 124,50

12-Tageskarte 310,50 248,50 155,50 264,00 211,00 132,00

13-Tageskarte 323,50 259,00 162,00 275,00  220,00 137,50

14-Tageskarte 335,50 268,50 168,00 285,00 228,00 142,50

5 in 7 Tage 179,00 143,00 89,50 152,00 121,50 76,00

7 in 10 Tage 224,50 179,50 112,50 191,00 152,50 95,50

10 in 14 Tage 280,50 224,50 140,50 238,50 190,50 119,00

25 - Punktekarte 8,00 6,50 4,00

50 - Punktekarte 16,00 13,00 8,00

100 - Punktekarte 32,00 25,50 16,00

- Den Kindertarif erhalten die Jahrgänge 1995 - 2004,  Kinder ab Jahrgang 2005 fahren frei
- Den Jugendtarif erhalten die Jahrgänge 1992 - 1994
- Kinder und Jugendkarten werden ausschließlich mit gültigem 
   Lichtbildausweisen ausgegeben
- Alle Karten berührungslos in der SkiWelt Wilder Kaiser-Brixental   Pfand  € 2,--
- Preise in EUR. Irrtümer und Preisänderungen vorbehalten!  
- Alle Preisangaben ohne Gewähr

INDIVIDUALTARIFE WINTER 2010/11


